РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН» ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«О проделанной работе МУП «Качугское АТП» за 2020 год
и о планах на 2021 год»

26 февраля 2021 г.	               р.п. Качуг

Заслушав информацию директора МУП «Качугское АТП» Шевелёва А.Ю. за 2020 год «О проделанной работе МУП «Качугское АТП» за 2020 год и о планах на 2021 год», руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района решила:

1.	Принять информацию директора МУП «Качугское АТП» Шевелёва А.Ю. «О проделанной работе МУП «Качугское АТП» за 2020 год и о планах на 2021 год» к сведению.
2.	Рекомендовать МУП «Качугское АТП» (Шевелев А.Ю.):
2.1. устранить нарушения, выявленные в ходе проверки Контрольно-счетной палатой МО «Качугский район».
3.   Контроль   за   исполнением   решения   возложить   на   первого заместителя мэра муниципального района Шонькина С.Х.

Мэр муниципального района                                             Е.В. Липатов

26 февраля 2021г.
р.п. Качуг
№ 35